
	

	
	

	

LISTINO PREZZI GRUPPI (a partire dalle 25 persone) 
INVERNO 2022-2023 

BIGLIETTERIA BARZIO-PIANI DI BOBBIO 
 
 

ALTA STAGIONE – TARIFFE A GIORNATA 
 

Giornaliero Adulti €40 

Giornaliero Ragazzi scuole (fino alla 5° 
superiore) 

€ 17 

4 ore Adulti € 36 

4 ore Bambino (0-12 anni) € 16 

A/R cabinovia baby (0-5 anni) € 5 

A/R cabinovia dai 6 anni € 10 

 
 

BASSA STAGIONE – TARIFFE A GIORNATA 
 

Giornaliero Adulti € 30 

Giornaliero Ragazzi scuole (fino alla 5° 
superiore) 

€ 17 

4 ore Adulti € 28 

4 ore Ragazzi scuole (fino alla 5° superiore) € 16 

A/R cabinovia baby (0-5 anni) € 5 

A/R cabinovia dai 6 anni € 10 

 
 

 
 
 
 
 
 



	

	
	

	

TARIFFE PLURIGIORNATE RISERVATE AI CORSISTI UNDER 18 ANNI -  
ALTA E BASSA STAGIONE* 

 

5 giorni non consecutivi under 18 anni € 78 

6 giorni non consecutivi under 18 anni € 95 

7 giorni non consecutivi under 18 anni € 112 

 
 

*Le tariffe Plurigiornaliere sono riservate solo a bambini e ragazzi (under 18 anni – fino ai 
nati nel 2005 incluso) che frequentano un corso sci. 

 
 
Nel caso di corsi sci di più giornate (almeno 5) forniremo ai corsisti una tessera nominale 
con già caricati il numero di skipass richiesti, come da tariffe plurigiornaliere sopra 
riportate.  
Il responsabile del corso ci dovrà fornire con anticipo: 
• elenco dettagliato dei partecipanti con nome-cognome-data di nascita 
• numero giornate corso sci 
• il pagamento avverrà in anticipo e non ci saranno rimborsi 
• nel caso di corsi di più giornate, chiediamo di fornirci le info necessarie con più di 24 

ore di anticipo, per avere il tempo di produrre le tessere 
 
 

MODALITA’ D’APPLICAZIONE DELLE TARIFFE RISERVATE AI GRUPPI 
 

1. Le tariffe Gruppi sono riservate a Gruppi di almeno 25 persone, che effettuano la 
prenotazione con anticipo: LA PRENOTAZIONE E’ OBBLIGATORIA, ALMENO CON 24 
ORE DI ANTICIPO. NON VERRANNO APPLICATE TARIFFE AGEVOLATE AD EVENTUALI 
GRUPPI CHE SI PRESENTERANNO IN CASSA SENZA LA PRENOTAZIONE 
 

2. Tutte le tariffe speciali vengono applicate previo accordo con l’I.T.B 
 

3. Per gli adulti accompagnatori del gruppo (professori e/o accompagnatori gruppo): 
- sarà possibile avere 1 skipass a tariffa bambino per un numero massimo di 
accompagnatori pari ad 1 ogni 20 partecipanti 
- gli accompagnatori extra pagheranno la normale tariffa adulti gruppo 
 

4. Non sono previsti rimborsi di alcun tipo in caso di mancato utilizzo dei biglietti richiesti 
 

5. E’ possibile aggiungere l’assicurazione Snowcare di 1,50 cad sugli skipass. L’aggiunta 
dell’assicurazione va comunicata in fase di prenotazione 



	

	
	

	

 
6. Si intende Alta Stagione: tutti i sabati e le domeniche/8 dicembre 2022/il periodo di 

Natale dal 26 dicembre 2022 all’8 gennaio 2023/la settimana di Carnevale dal 20 al 26 
2023/il lunedì dell’Angelo  
 

7. Parcheggio Bus: in fase di prenotazione verrà definito con l’operatore la logistica 
legata all’eventuale parcheggio Bus 

 
TARIFFE NOLEGGIO B-Rent | Noleggio attrezzatura sci e snowboard alla partenza a 
valle della cabinovia di Barzio 
 
TARIFFE PER GRUPPI DA LUNEDI’ A VENERDI’ 

• Sci/snowboard completo per bambini scuole elementari euro 11 casco incluso 
• Sci/snowboard completo per ragazzi scuole medie euro 12 (casco euro 2) 
• Sci/snowboard completo per ragazzi scuole superiori euro 13 (casco euro 2) 

 
TARIFFE PER GRUPPI SABATO-DOMENICA E FESTIVI 

• Sci/snowboard completo per bambini scuole elementari euro 12 casco incluso 
• Sci/snowboard completo per ragazzi scuole medie euro 13 (casco euro 2) 
• Sci/snowboard completo per ragazzi scuole superiori euro 14 (casco euro 2) 


